

Protokół nr 32/2013
z XXXII sesji Rady Miasta Józefowa
która odbyła się 12 kwietnia 2013 roku
w siedzibie Rady Miasta Józefowa, przy ul. Kard. S. Wyszyńskiego 1, budynek B

- sesja zwołana w trybie nadzwyczajnym

Ad. 1 Otwarcie obrad XXXII sesji Rady Miasta Józefowa

Przewodnicząca M. Jakubowska o godz. 14.00 dokonała otwarcia obrad sesji Rady Miasta.

W obradach sesji uczestniczyło 14 radnych.

Lista obecności radnych stanowi załącznik nr 1 do niniejszego protokołu.

Załącznik nr 1 do protokołu nr 32/2013
z obrad XXXII sesji Rady Miasta
z dnia 12 kwietnia 2013 roku

Lista obecności gościa stanowi załącznik nr 2 do nin. protokołu.

Załącznik nr 2 do protokołu nr 32/2013
z obrad XXXII sesji Rady Miasta
z dnia 12 kwietnia 2013 roku

Dwa wnioski Burmistrza Miasta o wprowadzenie projektów uchwał na nin. sesję stanowią załącznik nr 3 do niniejszego protokołu.

Załącznik nr 3 do protokołu nr 32/2013
z obrad XXXII sesji Rady Miasta
z dnia 12 kwietnia 2013 roku

Propozycja porządku obrad stanowi załącznik nr 4 do nin. protokołu.

Załącznik nr 4 do protokołu nr 32/2013
z obrad XXXII sesji Rady Miasta
z dnia 12 kwietnia 2013 roku

Ad. 2 Przyjęcie porządku obrad

Przewodnicząca M. Jakubowska przedstawiła proponowany porządek obrad i powiedziała, że do Rady wpłynął wniosek od Burmistrza dotyczący wprowadzenia do porządku obrad projektu uchwały w sprawie zmian w uchwale budżetowej miasta Józefowa na 2013 rok. Przewodnicząca powiedziała, że ponadto chciałaby wprowadzić do porządku obrad projekt uchwały w sprawie upoważnienia do złożenia wniosku o dofinansowanie z Programu Operacyjnego Infrastruktura i Środowisko oraz przyjęcia do realizacji przedsięwzięcia pn. „Budowa oczyszczalni ścieków w Józefowie”.

Radna U. Zielińska spytała, czy Rada Miasta nie powinna podjąć uchwały zmieniającej uchwałę Nr 234/VI/2013 w sprawie wzoru deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi składanej przez właściciela nieruchomości. Radna zwróciła uwagę, że we wspomnianej uchwale określono termin składania deklaracji do 31 marca, ale termin ten ulegnie zmianie.

Mecenas B. Marchel-Potrzuska powiedziała, że uchwała weszła już w życie i termin o którym mowa już minął, w związku z tym nie można już zrobić zmiany. Ewentualnie trzeba by było podjąć nową uchwałę w tej sprawie.

Pani J. Łaszewska powiedziała, że zgodnie z podjętą uchwałą termin złożenia deklaracji był do 31 marca, jeśli ktoś deklaracji do tego dnia nie dostarczył to będzie wzywany do jej złożenia. Jeśli po wezwaniu deklaracja nie zostanie złożona to będzie wszczęte postępowanie i ustalona liczba osób zamieszkała pod danym adresem. Następnie decyzją Burmistrza ustalone będą odpowiednie wysokości należności za odbiór odpadów.

Radna U. Zielińska powiedziała, że na jednej z komisji p. Łaszewska poinformowała radnych, że termin składania deklaracji ulegnie wydłużeniu, ale skoro nie trzeba uchwałą zmieniać terminu to nie ma problemu.

Radny M. Batorski powiedział, że po komisji z udziałem kierownika referatu Gospodarki Komunalnej duża część mieszkańców dowiedziała się od radnych, że będzie dłuższy czas na składanie deklaracji. Radny powiedział, że radna U. Zielińska między innymi miała tę kwestię na uwadze.

Radny J. Sekuła powiedział, że po ww. komisji powstała pewna niezręczność, ponieważ niewłaściwa informacja została przekazana mieszkańcom.

Przewodnicząca M. Jakubowska zaproponowała, aby zamieścić na stronie internetowej urzędu miasta informację wyjaśniającą powyższe.

W związku z brakiem kolejnych głosów w dyskusji przewodnicząca Rady Miasta poddała pod głosowanie wprowadzenie do porządku obrad projektu uchwały w sprawie zmian w uchwale budżetowej miasta Józefowa na 2013 rok.

Rada Miasta w obecności 14 radnych – jednogłośnie zaakceptowała powyższą zmianę.

Przewodnicząca M. Jakubowska poddała pod głosowanie wprowadzenie do porządku obrad projektu uchwały w sprawie upoważnienia do złożenia wniosku o dofinansowanie z Programu Operacyjnego Infrastruktura i Środowisko oraz przyjęcia do realizacji przedsięwzięcia pn. „Budowa oczyszczalni ścieków w Józefowie”.

Rada Miasta obecności 14 radnych –jednogłośnie pozytywnie ustosunkowała się do wprowadzenia kolejnego projektu uchwały do porządku obrad.

Przewodnicząca M. Jakubowska poddała pod głosowanie porządek obrad z wprowadzonymi do niego zmianami.

Rada Miasta w obecności 14 radnych – jednomyślnie zaakceptowała porządek obrad niniejszej sesji.

Porządek obrad:

1. Otwarcie obrad XXXII sesji Rady Miasta Józefowa.
2. Przyjęcie porządku obrad.
3. Przyjęcie protokołu z obrad XXXI sesji.
4. Uchwała w sprawie zmian w uchwale budżetowej miasta Józefowa na 2013 rok.
5. Uchwała w sprawie upoważnienia do złożenia wniosku o dofinansowanie z Programu Operacyjnego Infrastruktura i Środowisko oraz przyjęcia do realizacji przedsięwzięcia pn. „Budowa oczyszczalni ścieków w Józefowie”.

6. Uchwała w sprawie udzielenia pomocy rzeczowej z zakresu powiatowych dróg publicznych.
7. Uchwała w sprawie wyboru metody ustalania opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz ustalenia wysokości stawki tej opłaty.
8. Uchwała w sprawie wyrażenia opinii dla pozbawienia charakteru ochronnego lasów, nie stanowiących własności Skarbu Państwa.
9. Uchwała w sprawie wyrażenia opinii dla pozbawienia charakteru ochronnego lasów, nie stanowiących własności Skarbu Państwa.
10. Uchwała w sprawie udzielenia bonifikaty od opłaty z tytułu przekształcenia prawa użytkowania wieczystego w prawo własności nieruchomości położonej w Józefowie przy ul. Małej 16.
11. Uchwała w sprawie udzielenia bonifikaty od opłaty z tytułu przekształcenia prawa użytkowania wieczystego w prawo własności nieruchomości położonej w Józefowie przy ul. Wiślanej 11 (dot. udziału 5894/9439).
12. Uchwała w sprawie udzielenia bonifikaty od opłaty z tytułu przekształcenia prawa użytkowania wieczystego w prawo własności nieruchomości położonej w Józefowie przy ul. Wiślanej 11 (dot. udziału 3550/9439).
13. Uchwała w sprawie udzielenia bonifikaty od opłaty z tytułu przekształcenia prawa użytkowania wieczystego w prawo własności nieruchomości położonej w Józefowie przy ul. Konopnickiej 1 a (dot. udziału Jerzego Klukowskiego, tj. 5/8).
14. Uchwała w sprawie udzielenia bonifikaty od opłaty z tytułu przekształcenia prawa użytkowania wieczystego w prawo własności nieruchomości położonej w Józefowie przy ul. Konopnickiej 1 a (dot. udziału Marcina Klukowskiego, tj. 1/8).
15. Uchwała w sprawie udzielenia bonifikaty od opłaty z tytułu przekształcenia prawa użytkowania wieczystego w prawo własności nieruchomości położonej w Józefowie przy ul. Konopnickiej 1 a (dot. udziału Agnieszki Klukowskiej, tj. 1/8).
16. Uchwała w sprawie udzielenia bonifikaty od opłaty z tytułu przekształcenia prawa użytkowania wieczystego w prawo własności nieruchomości położonej w Józefowie przy ul. Konopnickiej 1 a (dot. udziału Tomasza Klukowskiego, tj. 1/8).
17. Informacja Przewodniczącego Rady Miasta Józefowa.
18. Informacja Burmistrza Miasta Józefowa o podejmowaniu działań w ostatnim okresie.
19. Wnioski i interpelacje radnych.
20. Wolne wnioski.
21. Zakończenie obrad XXXII sesji Rady Miasta Józefowa.

Ad. 3 Przyjęcie protokołu z obrad XXXI sesji

Przewodnicząca M. Jakubowska poddała pod głosowanie protokół nr 31/2013.

Rada Miasta w obecności 13 radnych – jednogłośnie zaakceptowała protokół z obrad XXXI sesji.

Ad. 4 Uchwała w sprawie zmian w uchwale budżetowej miasta Józefowa na 2013 rok.

Przewodnicząca M. Jakubowska przedstawiła projekt uchwały w sprawie zmian w uchwale budżetowej miasta Józefowa na 2013 rok, który został wprowadzony do porządku obrad.

Skarbnik H. Siwek powiedziała, że wczoraj otrzymała pismo z Powiatu Otwockiego w sprawie dofinansowania w kwocie 4 tys. zł (w formie dotacji celowej dla Miejskiego Ośrodka Kultury w Józefowie) zadania własnego pn. „Ogólnopolski przegląd teatrów dla dzieci <<Bez sceny>>”. Pani Skarbnik powiedziała, że w związku z tym, iż zadanie ma być realizowane już od 15 kwietnia, dlatego też projekt uchwały został skierowany na niniejszą sesję.

W związku z brakiem pytań **przewodnicząca M. Jakubowska** zwróciła się z prośbą do Komisji Skrutacyjnej o przeprowadzenie głosowania imiennego nad projektem uchwały.

Po przeprowadzonym głosowaniu Komisja Skrutacyjna odczytała protokół, który wraz z listą z głosowania stanowi załącznik nr 5 do nin. protokołu.

Załącznik nr 5 do protokołu nr 32/2013
z obrad XXXII sesji Rady Miasta
z dnia 12 kwietnia 2013 roku

Rada Miasta w obecności 13 radnych – jednogłośnie podjęła Uchwałę Nr 277/VI/2013 w sprawie zmian w uchwale budżetowej miasta Józefowa na 2013 rok. Uchwała stanowi załącznik nr 6 do nin. protokołu.

Załącznik nr 6 do protokołu nr 32/2013
z obrad XXXII sesji Rady Miasta
z dnia 12 kwietnia 2013 roku

Ad. 5 Uchwała w sprawie upoważnienia do złożenia wniosku o dofinansowanie z Programu Operacyjnego Infrastruktura i Środowisko oraz przyjęcia do realizacji przedsięwzięcia pn. „Budowa oczyszczalni ścieków w Józefowie”.

Przewodnicząca M. Jakubowska przedstawiła projekt uchwały, w którym upoważnia się Burmistrza Miasta do złożenia wniosku o dofinansowanie i przyjęcia do realizacji przedsięwzięcia pn. „Budowa oczyszczalni ścieków w Józefowie”.

Następnie przewodnicząca poddała projekt uchwały pod głosowanie.

Rada Miasta w obecności 13 radnych – jednogłośnie podjęła Uchwałę Nr 278/VI/2013 w sprawie upoważnienia do złożenia wniosku o dofinansowanie z Programu Operacyjnego Infrastruktura i Środowisko oraz przyjęcia do realizacji przedsięwzięcia pn. „Budowa oczyszczalni ścieków w Józefowie”.

Uchwała stanowi załącznik nr 7 do nin. protokołu.

Załącznik nr 7 do protokołu nr 32/2013
z obrad XXXII sesji Rady Miasta
z dnia 12 kwietnia 2013 roku

Ad. 6 Uchwała w sprawie udzielenia pomocy rzeczowej z zakresu powiatowych dróg publicznych.

Przewodnicząca M. Jakubowska przedstawiła kolejny projekt uchwały i w związku z brakiem uwag poddała go pod głosowanie.

Rada Miasta w obecności 13 radnych – jednogłośnie podjęła Uchwałę Nr 279/VI/2013 w sprawie udzielenia pomocy rzeczowej z zakresu powiatowych dróg publicznych. Uchwała stanowi załącznik nr 8 do nin. protokołu.

Załącznik nr 8 do protokołu nr 32/2013
z obrad XXXII sesji Rady Miasta
z dnia 12 kwietnia 2013 roku

Ad. 7 Uchwała w sprawie wyboru metody ustalania opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz ustalenia wysokości stawki tej opłaty.

Przewodnicząca M. Jakubowska przedstawiła projekt uchwały dotyczący wyboru metody ustalania opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi i otworzyła dyskusję.

Radny P. Kołodziej spytał na jaki okres została podpisana umowa z firmą, która będzie odbierała odpady komunalne od mieszkańców.

Pani J. Łaszewska odpowiedziała, że przetarg wygrała firma LEKARO, a umowa jest na 30 miesięcy, tj, do końca 2015 roku.

Radna M. Walkiewicz spytała, czy jak w 2015 roku zostanie ustalona nowa stawka za odbiór odpadów, to czy mieszkańcy na nową będą musieli składać deklaracje do urzędu miasta.

Pani J. Łaszewska odpowiedziała twierdząco i dodała, że konieczność składania deklaracji będzie w przypadku zmiany stawki, czy też zmiany liczby osób zamieszkałych pod danym adresem.

Radny M. Batorski spytał, czy nie da się uniknąć składania deklaracji przy każdej zmianie stawki.

Pani J. Łaszewska powiedziała, że w tym przypadku zastosowanie ma ordynacja podatkowa i ustawa o utrzymaniu czystości i porządku w gminach, która precyzuje nową deklarację.

Przewodnicząca M. Jakubowska spytała, czy opłaty kwartalne będą pobierane z góry czy z dołu.

Skarbnik H. Siwek poinformowała, że zgodnie z uchwałą Rady Miasta, która była sprawdzana przez Wydział Nadzoru i Prawa Wojewody Mazowieckiego, opłata będzie pobierana z góry, ale są co do tej kwestii wątpliwości i sprawa ta będzie jeszcze wyjaśniana.

Radna A. Masik spytała, czy w rozpisany przetargu było określone, że firma, która wygra przetarg będzie wyposażać mieszkańców w pojemniki na odpady.

Burmistrz S. Kruszewski powiedział, że w umowie nie ma nic na ten temat wspomnianego, ale będzie rozmawiał z firmą LEKARO w tej sprawie.

Radna B. Kaczorek spytała jak będzie wyglądała sprawa odbioru odpadów od osób zamieszkałych w budynkach komunalnych.

Burmistrz S. Kruszewski powiedział, że osoby te będą musiały sortować odpady i będą wrzucać je do dużych pojemników, tak jak dotychczas, z tą różnicą, że będzie ściślej określone, jakie odpady można wrzucać do danego pojemnika.

Radna B. Kaczorek spytała, czy TBS jako zarządca będzie podpisywał deklarację, iż będą sortowane odpady, czy każdy z lokatorów.

Burmistrz S. Kruszewski powiedział, że zarówno TBS jak i wspólnoty mieszkaniowe.

Przewodnicząca M. Jakubowska poddała pod głosowanie projekt uchwały.

Rada Miasta w obecności 13 radnych – **jednogłośnie podjęła Uchwałę Nr 280/VI/2013 w sprawie wyboru metody ustalania opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz ustalenia wysokości stawki tej opłaty. Uchwała stanowi załącznik nr 9 do nin. protokołu.**

Załącznik nr 9 do protokołu nr 32/2013
z obrad XXXII sesji Rady Miasta
z dnia 12 kwietnia 2013 roku

Ad. 8 Uchwała w sprawie wyrażenia opinii dla pozbawienia charakteru ochronnego lasów, niestanowiących własności Skarbu Państwa.

Przewodnicząca M. Jakubowska przedstawiła projekt uchwały w powyższej sprawie.

Projekt uchwały dotyczy terenów leśnych położonych na terenie miasta Józefowa, zawierających się pomiędzy ulicami: Górki, Górczewską i Nadwiślańską.

W związku z brakiem uwag przewodnicząca poddała projekt uchwały pod głosowanie.

Rada Miasta w obecności 13 radnych – **jednogłośnie podjęła Uchwałę Nr 281/VI/2013 w sprawie wyrażenia opinii dla pozbawienia charakteru ochronnego lasów, niestanowiących własności Skarbu Państwa. Uchwała stanowi załącznik nr 10 do nin. protokołu.**

Załącznik nr 10 do protokołu nr 32/2013
z obrad XXXII sesji Rady Miasta
z dnia 12 kwietnia 2013 roku

Ad. 9 Uchwała w sprawie wyrażenia opinii dla pozbawienia charakteru ochronnego lasów niestanowiących własności Skarbu Państwa.

Przewodnicząca M. Jakubowska przedstawiła drugi z projektów uchwał dotyczący wyrażenia opinii dla pozbawienia charakteru ochronnego lasów niestanowiących własności Skarbu Państwa.

Projekt uchwały dotyczy działek ewidencyjnych położonych na terenie miasta Józefowa o numerach: 52, 53, 73, 74/1, 80, 82, 85, 87, 88, 92, obręb 1; 118 obręb 2; 62, 69, 72, 73, 74 obręb 6; 22, 25, 46, 54, 71/8, 71/9, 72 obręb 7; 3/1, 3/2, 3/3, 3/6, 3/7 obręb 9.

Przewodnicząca poddała projekt uchwały pod głosowanie.

Rada Miasta Józefowa w obecności 13 radnych – jednogłośnie podjęła Uchwałę Nr 282/VI/2013 w sprawie wyrażenia opinii dla pozbawienia charakteru ochronnego lasów niestanowiących własności Skarbu Państwa. Uchwała stanowi załącznik nr 11 do nin. protokołu.

Załącznik nr 11 do protokołu nr 32/2013
z obrad XXXII sesji Rady Miasta
z dnia 12 kwietnia 2013 roku

Ad. 10 Uchwała w sprawie udzielenia bonifikaty od opłaty z tytułu przekształcenia prawa użytkowania wieczystego w prawo własności nieruchomości położonej w Józefowie przy ul. Małej 16.

Przewodnicząca M. Jakubowska przedstawiła kolejny projekt uchwały i powiedziała, że wszystkie projekty w sprawie udzielenia bonifikaty były szczegółowo omawiane przez radnych.

Komisja Budżetowo - Gospodarcza zajęła negatywne stanowisko w sprawie udzielania bonifikat od opłaty za przekształcenie prawa użytkowania wieczystego w prawo własności przedmiotowej nieruchomości.

Mecenas B. Marchel – Potruska powiedziała, że w związku z powyższym zarówno w tym projekcie uchwały, jak i w kolejnych dotyczących bonifikaty, w tytule należy wykreślić słowo „udzielenia”.

Rada Miasta nie zgłosiła zastrzeżeń do powyższego.

Przewodnicząca poddała pod głosowanie projekt uchwały.

Rada Miasta w obecności 13 radnych – jednogłośnie podjęła Uchwałę Nr 283/VI/2013 w sprawie bonifikaty od opłaty z tytułu przekształcenia prawa użytkowania wieczystego w prawo własności nieruchomości położonej w Józefowie przy ul. Małej 16. Uchwała stanowi załącznik nr 12 do nin. protokołu.

Załącznik nr 12 do protokołu nr 32/2013
z obrad XXXII sesji Rady Miasta
z dnia 12 kwietnia 2013 roku

Ad. 11 Uchwała w sprawie udzielenia bonifikaty od opłaty z tytułu przekształcenia prawa użytkowania wieczystego w prawo własności nieruchomości położonej w Józefowie przy ul. Wiślanej 11 (dot. udziału 5894/9439).

Przewodnicząca M. Jakubowska przedstawiła projekt uchwały i poddała go pod głosowanie.

Rada Miasta w obecności 13 radnych – jednogłośnie podjęła Uchwałę Nr 284/VI/2013 w sprawie bonifikaty od opłaty z tytułu przekształcenia prawa

użytkowania wieczystego w prawo własności nieruchomości położonej w Józefowie przy ul. Wiślanej 11 (dot. udziału 5894/9439). Uchwała stanowi załącznik nr 13.

Załącznik nr 13 do protokołu nr 32/2013
z obrad XXXII sesji Rady Miasta
z dnia 12 kwietnia 2013 roku

Ad. 12 Uchwała w sprawie udzielenia bonifikaty od opłaty z tytułu przekształcenia prawa użytkowania wieczystego w prawo własności nieruchomości położonej w Józefowie przy ul. Wiślanej 11 (dot. udziału 3550/9439).

Przewodnicząca M. Jakubowska przedstawiła projekt uchwały i poddała go pod głosowanie.

Rada Miasta w obecności 13 radnych – jednogłośnie podjęła Uchwałę Nr 285/VI/2013 w sprawie bonifikaty od opłaty z tytułu przekształcenia prawa użytkowania wieczystego w prawo własności nieruchomości położonej w Józefowie przy ul. Wiślanej 11 (dot. udziału 3550/9439). Uchwałą stanowi załącznik nr 14.

Załącznik nr 14 do protokołu nr 32/2013
z obrad XXXII sesji Rady Miasta
z dnia 12 kwietnia 2013 roku

Ad. 13 Uchwała w sprawie udzielenia bonifikaty od opłaty z tytułu przekształcenia prawa użytkowania wieczystego w prawo własności nieruchomości położonej w Józefowie przy ul. Konopnickiej 1 a (dot. udziału Jerzego Klukowskiego, tj. 5/8).

Przewodnicząca M. Jakubowska przedstawiła projekt uchwały i poddała go pod głosowanie.

Rada Miasta w obecności 13 radnych – jednogłośnie podjęła Uchwałę Nr 286/VI/2013 w sprawie bonifikaty od opłaty z tytułu przekształcenia prawa użytkowania wieczystego w prawo własności nieruchomości położonej w Józefowie przy ul. Konopnickiej 1 a (dot. udziału Jerzego Klukowskiego, tj. 5/8).

Uchwała stanowi załącznik nr 15 do nin. protokołu.

Załącznik nr 15 do protokołu nr 32/2013
z obrad XXXII sesji Rady Miasta
z dnia 12 kwietnia 2013 roku

Ad. 14 Uchwała w sprawie udzielenia bonifikaty od opłaty z tytułu przekształcenia prawa użytkowania wieczystego w prawo własności nieruchomości położonej w Józefowie przy ul. Konopnickiej 1 a (dot. udziału Marcina Klukowskiego, tj. 1/8).

Przewodnicząca M. Jakubowska przedstawiła projekt uchwały i poddała go pod głosowanie.

Rada Miasta w obecności 13 radnych – jednogłośnie podjęła Uchwałę Nr 287/VI/2013 w sprawie bonifikaty od opłaty z tytułu przekształcenia prawa użytkowania wieczystego w prawo własności nieruchomości położonej w Józefowie przy ul. Konopnickiej 1 a (dot. udziału Marcina Klukowskiego, tj. 1/8). Uchwała stanowi załącznik nr 16 do nin. protokołu.

Załącznik nr 16 do protokołu nr 32/2013
z obrad XXXII sesji Rady Miasta
z dnia 12 kwietnia 2013 roku

Ad. 15 Uchwała w sprawie udzielenia bonifikaty od opłaty z tytułu przekształcenia prawa użytkowania wieczystego w prawo własności nieruchomości położonej w Józefowie przy ul. Konopnickiej 1 a (dot. udziału Agnieszki Klukowskiej, tj. 1/8).

Przewodnicząca M. Jakubowska przedstawiła projekt uchwały i poddała go pod głosowanie.

Rada Miasta w obecności 13 radnych – jednogłośnie podjęła Uchwałę Nr 288/VI/2013 w sprawie bonifikaty od opłaty z tytułu przekształcenia prawa użytkowania wieczystego w prawo własności nieruchomości położonej w Józefowie przy ul. Konopnickiej 1 a (dot. udziału Agnieszki Klukowskiej, tj. 1/8). Uchwała stanowi zał. nr 17 do protokołu.

Załącznik nr 17 do protokołu nr 32/2013
z obrad XXXII sesji Rady Miasta
z dnia 12 kwietnia 2013 roku

Ad. 16 Uchwała w sprawie udzielenia bonifikaty od opłaty z tytułu przekształcenia prawa użytkowania wieczystego w prawo własności nieruchomości położonej w Józefowie przy ul. Konopnickiej 1 a (dot. udziału Tomasza Klukowskiego, tj. 1/8).

Przewodnicząca M. Jakubowska przedstawiła ostatni projekt uchwały i w związku z brakiem głosów w dyskusji poddała go pod głosowanie.

Rada Miasta w obecności 13 radnych – jednogłośnie podjęła Uchwałę Nr 289/VI/2013 w sprawie bonifikaty od opłaty z tytułu przekształcenia prawa użytkowania wieczystego w prawo własności nieruchomości położonej w Józefowie przy ul. Konopnickiej 1 a (dot. udziału Tomasza Klukowskiego, tj. 1/8). Uchwała stanowi zał. nr 18.

Załącznik nr 18 do protokołu nr 32/2013
z obrad XXXII sesji Rady Miasta
z dnia 12 kwietnia 2013 roku

Przewodnicząca M. Jakubowska o godz. 15.00 ogłosiła kilkuminutową przerwę w obradach sesji.

Ad. 17 Informacja Przewodniczącego Rady Miasta Józefowa.

Przewodnicząca M. Jakubowska przypomniała radnym o prośbie redaktor pisma „Józefów nad Świdrem” dotyczącej wypowiedzi radnych podsumowujących dwa lata kadencji Rady i przekazanie ich wraz ze zdjęciem do 18 kwietnia. Następnie przewodnicząca przypomniała radnym o konieczności złożenia oświadczeń majątkowych za 2012 rok do końca bieżącego miesiąca.

Przewodnicząca zapoznała obecnych z pismami, które wpłynęły do wiadomości Rady Miasta:

- pismo Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w sprawie wzrostu wydatków w 2013 roku w zakresie współfinansowania pobytu dziecka w rodzinie zastępczej, rodzinnym domu dziecka, placówce opiekuńczo – wychowawczej, regionalnej placówce opiekuńczo – terapeutycznej lub interwencyjnym ośrodku preadopcyjnym.
- pismo Starosty Powiatu Otwockiego w sprawie podjęcia działań mających na celu rozpowszechnienie informacji o szkodliwości i niebezpieczeństwie, jakie niesie za sobą wypalanie traw.

Powyższe pisma stanowią kolejno załącznik nr 19 i 20 do nin. protokołu.

Załącznik nr 19 do protokołu nr 32/2013 z obrad XXXII sesji Rady Miasta z dnia 12 kwietnia 2013 roku
--

Załącznik nr 20 do protokołu nr 32/2013 z obrad XXXII sesji Rady Miasta z dnia 12 kwietnia 2013 roku
--

Ad. 18 Informacja Burmistrza Miasta Józefowa o podejmowaniu działań w ostatnim okresie.

Sprawozdanie Burmistrza Miasta Józefowa za okres od 22 marca do 12 kwietnia br. stanowi załącznik nr 21 do protokołu.

Załącznik nr 21 do protokołu nr 32/2013 z obrad XXXII sesji Rady Miasta z dnia 12 kwietnia 2013 roku
--

Burmistrz S. Kruszewski powiedział, że chciałby przedstawić radnym panią Magdalenę Janczewską – doradcę ds. komunikacji społecznej oraz rzecznika prasowego, która została zatrudniona w urzędzie miasta.

W następnej kolejności p. Magdalena Janczewska przedstawiła radnym swoją osobę oraz wizję pracy w roli doradcy ds. komunikacji społecznych.

W związku z pytaniami radnych Burmistrz udzielił informacji na temat następujących wydarzeń, które miały miejsce od ostatniej sesji Rady:

- 28.03.2013 r. – II Kongres Rozwoju Mieszkalnictwa Gminnego w Warszawie,

- 03.04.2013 r. – rozprawa w Sądzie Rejonowym w Otwocku w sprawie WSGE (Burmistrz poinformował, że wyrok sądu ma zostać ogłoszono 17.04.2013 r.).

Ad. 19 Wnioski i interpelacje radnych.

Radna Anna Masik zwróciła się z prośbą, aby na stronie internetowej urzędu miasta została zamieszczona informacja przypominająca o tym, jakie mieszkańcy muszą podjąć kroki, aby przyłączyć się do sieci wodociągowej i kanalizacyjnej. Radna prosiła również o zamieszczenie informacji o nazwach firm, które są wykonawcami prac w ramach wniosku unijnego.

Radny Grzegorz Kruk zgłosił, że na ul. 3 Maja na odcinku od ul. Granicznej do ul. Armii Krajowej na wierzch „wychodzi” siatka wzmacniająca. Radny wnioskował, aby poprawić nawierzchnię w ramach gwarancji. Następnie radny G. Kruk zwrócił uwagę na dziury w ul. Skłodowskiej na odcinku pomiędzy budynkiem przychodni miejskiej, a ul. Wiązowską.

Burmistrz S. Kruszewski powiedział, że od najbliższego poniedziałku zacznie się przegląd ulic, po czym wykonawca przystąpi do łatania dziur w ulicach.

Radny Jacek Sekuła wnioskował o poprawę nawierzchni nieutwardzonych odcinków ulic: Cichej, Zaułek i Rozkosznej. Radny oznajmił, że przy roztopach wymienionymi ulicami nie można przejść, gdyż kilkanaście dni zalegają na nich kałuże na całej ich szerokości. Radny powiedział, że w styczniu, gdy była odwilż na ul. Cichej wykopano dół, który pozostał do dnia dzisiejszego, wygląda on jak „pułapka na mieszkańców”. Radny zwrócił się z prośbą, aby ww. ulice wyrównać doraźnie.

Przewodnicząca Rady Miasta M. Jakubowska powiedziała, że podobna sytuacja dotyczy ul. Pstrągowej.

Radny M. Batorski przypomniał, że na ul. Wawerskiej, wzdłuż ul. Granicznej miały zostać namalowane pasy sygnalizujące przejście dla pieszych.

Burmistrz S. Kruszewski powiedział, że w najbliższym czasie zostanie to wykonane.

Ad. 20 Wolne wnioski.

Nie zgłoszono wolnych wniosków.

Ad. 21 Zakończenie obrad XXXII sesji Rady Miasta Józefowa.

W związku ze zrealizowaniem porządku obrad **przewodnicząca Rady Miasta** zamknęła obrady sesji o godz. 15.40.

Sporządziła:

Marta Wrońska

Przewodnicząca Rady Miasta Józefowa

Marianna Jakubowska